

1. Dílčí plnění Rámcové dohody č. 93867/2025-8407

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Jejímž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva
brig. gen. Ing. Jaroslav Falta

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní zaměstnanec:

Doručovací adresa: VU 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, Praha 9, Kbely, 197 06
(dále jen „objednatel“)

A

SPIE STS s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 403475

Sídlo: Dobronická 1256, 148 00, Praha 4 - Kunratice

IČ: 01676342

DIČ: CZ01676342

Zastoupená: Ferdinand Dvořák a Aleš Trojan, jednatelé

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 6635569003/5500

Kontaktní zaměstnanec:

Doručovací adresa: Dobronická 1256, 148 00, Praha 4 - Kunratice

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět objednávky je:

- a) Závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provádět je zabezpečení pravidelné revize bezpečnostních systémů PZTS, CCTV, aktivních prvků rozvaděče, perimetru a PCO s vyhotovením protokolů revizní zprávy v lokalitě 24. zDL. Praha Kbely.
 - 1) Roční revize včetně funkčního vyzkoušení bezpečnostních prvků, komponentů a ostatních zařízení za účelem posouzení celkového stavu a vyhotovení revizní zprávy (dále jen „služba“) bude realizována dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Objednávky při dodržení všech technologických postupů stanovených výrobcem a za dodržení podmínek vymezených touto Objednávkou dle Rámcové dohody č. 93867/2025-8407 za účelem zabezpečení provozuschopnosti a bezpečného provozu. Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této Objednávky.
- b) závazek objednatele řádně provedené dílo (službu) převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2. Cena za službu

2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na níže uvedené ceně za službu:

732 563,04 Kč s DPH

(slovy sedm set třicet dva tisíc pět set šedesát tři korun českých a čtyři haléře)

2.2 Celková částka bez DPH činí 605 424,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 127 139,04 Kč.

2.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této Objednávky.

3. Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel zahájí poskytování služby po oboustranném podpisu této Objednávky. Služba bude poskytnuta postupně, dle této Objednávky a v předem sjednaných termínech. Služba bude poskytnuta v lokalitě letiště 24. zDL Praha Kbely. Služba dle této Objednávky, bude předána nejpozději do **29. 5. 2026**.

4. Záruční a reklamační podmínky:

- 4.1 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
- 4.2 Reklamacce se uplatňují písemně.
- 4.3 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
- 4.4 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamacce.
- 4.5 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

5. Platební a fakturační podmínky

- 5.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí každého dílčího plnění díla, do 5 pracovních dnů odešle objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“), elektronicky na e-mail [REDACTED].
- 5.2 Zálohové platby nebudou poskytovány.
- 5.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
 - a) a) číslo Objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
 - b) název útvaru, který je přejímajícím: Objednatel: Česká Republika-Ministerstvo Obrany, Tychonova 221/1, 16001, Praha 6, IČ60162694, DIČ CZ60162694 Právnická osoba, konečný příjemce: VÚ 8407 Praha, 197 06, Kbely;
 - c) b) součástí faktury je podrobný rozpis cen za materiál/náhradní díly a za práci, včetně hodinové sazby;
 - d) c) ceny včetně a bez DPH.
- 5.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu uvedenou v hlavičce Objednávky.
- 5.5 Splatnost faktury je **30** dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- 5.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směřováním na účet zhotovitele.
- 5.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v Objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.
- 5.8 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednavatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a) tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět Objednávky snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět Objednávky ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 6.1 Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením služby v termínu uvedeném v odst. 3.1 Objednávky, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny služby u konkrétního typu techniky za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 6.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v souladu s ust. § 1970 OZ.
- 6.3 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do **30** dnů ode dne doručení vyúčtování.
- 6.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

7. Závěrečná ustanovení

- 7.1 Objednávka je vyhotovena elektronicky o 2 stranách.
- 7.2 Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 7.3 Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejněním v Registru smluv.
- 7.4 Nedílnou součástí této Objednávky je příloha č. 1 o šesti stranách.

Velitel
brig. gen. Ing. Jaroslav Falta

Jednatel
Ferdinand Dvořák
Aleš Trojan

**Ferdinand
Dvořák**

Digitálně podepsal
Ferdinand Dvořák
Datum: 2026.03.04
10:44:40 +01'00'

**Aleš
Trojan**

Digitálně podepsal
Aleš Trojan
Datum: 2026.03.04
10:25:30 +01'00'

P.č.	Název	REVIZE cena bez DPH/kus	Počet kusů	REVIZE cena celkem bez DPH
	PZTS			
1		40,00	16,00	640,00
2		400,00	4,00	1 600,00
3		160,00	4,00	640,00
4		96,00	1,00	96,00
5		96,00	1,00	96,00
6		96,00	4,00	384,00
7		40,00	1,00	40,00
8		800,00	2,00	1 600,00
9		800,00	4,00	3 200,00
10		800,00	1,00	800,00
11		2 400,00	2,00	4 800,00
12		40,00	2,00	80,00
13		48,00	466,00	22 368,00
14		40,00	9,00	360,00

15		40,00	2,00	80,00
16		480,00	2,00	960,00
17		400,00	2,00	800,00
18		2 400,00	2,00	4 800,00
19		40,00	2,00	80,00
20		48,00	872,00	41 856,00
21		48,00	9,00	432,00
22		40,00	16,00	640,00
23		96,00	13,00	1 248,00
24		4 000,00	12,00	48 000,00
25		4 000,00	2,00	8 000,00
26		4 000,00	4,00	16 000,00
27		4 000,00	18,00	72 000,00
28		400,00	10,00	4 000,00
29		96,00	18,00	1 728,00

30		2 400,00	8,00	19 200,00
31		2 400,00	1,00	2 400,00
32		2 400,00	33,00	79 200,00
33		2 400,00	4,00	9 600,00
34		4 400,00	1,00	4 400,00
35		4 400,00	1,00	4 400,00
36		500,00	1,00	500,00
				357 028,00
37		40,00	19,00	760,00
38		40,00	9,00	360,00
39		2 400,00	8,00	19 200,00
40		400,00	8,00	3 200,00
41		160,00	8,00	1 280,00
42		40,00	16,00	640,00
43		40,00	22,00	880,00
44		96,00	4,00	384,00
45		96,00	4,00	384,00
46		96,00	2,00	192,00
47		40,00	20,00	800,00
48		160,00	1,00	160,00
49		400,00	1,00	400,00
50		400,00	1,00	400,00
51		40,00	1,00	40,00

52		480,00	1,00 480,00
53		480,00	11,00 5 280,00
54		480,00	9,00 4 320,00
55		480,00	5,00 2 400,00
56		480,00	1,00 480,00
57		480,00	1,00 480,00
58		96,00	6,00 576,00
59		400,00	24,00 9 600,00
60		400,00	1,00 400,00
61		160,00	24,00 3 840,00
62		160,00	12,00 1 920,00
63		480,00	1,00 480,00
64		480,00	1,00 480,00
65		480,00	2,00 960,00
66		480,00	1,00 480,00
67		240,00	22,00 5 280,00
68		240,00	1,00 240,00
69		1 600,00	3,00 4 800,00
70		1 600,00	1,00 1 600,00
71		1 600,00	2,00 3 200,00
72		96,00	6,00 576,00

73		800,00	2,00	1 600,00
74		96,00	2,00	192,00
75		400,00	2,00	800,00
76		160,00	2,00	320,00
77		6 006,00	1,00	6 006,00
78		1 869,00	1,00	1 869,00
79		3 339,00	1,00	3 339,00
80		6 006,00	1,00	6 006,00
81		12 012,00	1,00	12 012,00
82		12 012,00	1,00	12 012,00
83		37 422,00	1,00	37 422,00
84		6 006,00	1,00	6 006,00
85		315,00	54,00	17 010,00
86		3 150,00	1,00	3 150,00
				184 696,00
87		480,00	1,00	480,00
88		40,00	1,00	40,00
89		2 400,00	1,00	2 400,00
90		40,00	9,00	360,00
91		480,00	1,00	480,00

92			480,00	1,00	480,00
93			480,00	2,00	960,00
94			560,00	44,00	24 640,00
95			560,00	8,00	4 480,00
96			560,00	2,00	1 120,00
97			560,00	12,00	6 720,00
98			560,00	1,00	560,00
99			560,00	1,00	560,00
					43 280,00
100			480,00	1,00	480,00

101		400,00	1,00	400,00
102		400,00	1,00	400,00
103		160,00	2,00	320,00
104		160,00	1,00	160,00
105		160,00	6,00	960,00
106		160,00	1,00	160,00
107		480,00	3,00	1 440,00
108		2 400,00	1,00	2 400,00
109		4 400,00	1,00	4 400,00
110		4 400,00	1,00	4 400,00
111		4 400,00	1,00	4 400,00
112		500,00	1,00	500,00
				20 420,00

Rekapitulace	Revize
celkem bez DPH	357 028,00
celkem bez DPH	184 696,00
celkem bez DPH	43 280,00
celkem bez DPH	20 420,00
Celkem bez DPH	605 424,00
Celkem za plnění bez DPH	605 424,00 Kč
DPH	127 139,04 Kč
Celkem za plnění s DPH	732 563,04 Kč